sancti georgii que concessio fiat potestati de pozel

lengo in consilio generali brixie et per ipsum co

muni et hominibus de pozellengo presentibus et

futuris . Cum hac adiectione quod in terra de pozel

lengo vel eius territorio nullo tempore in perpetuum

possint vel debeant stare vel habitare vel posses

siones aliquas habere domini de calcaria et domini

de salis . ltem quod comune brixie faciat datum et

(l) Nel Cod. n. l. Talis qualem habent.

(i) Nel Cod. n. l. È sempre scritto Pezelengo.

(3) Nel Cod. n. I. Aliquas quas.

(4) Nel Cod. n. l. Datio.

vendicionem comune de pozellengo de eo toto in

integrum. quod habent domini de calcaria et domini

de salis.ln terra et territorio de pozellengo pro

illo precio quo fuerint extimatum dictum potherum

per comune brixie et comune de pozellengo debeat

satisdare comuni brixie de precio illius potheri sol

vendo illis quorum est dictum potherum ad volun

tatem comunis brixie.et per terminos qui consti

tuentur per comune brixie. et sicut ordinabitur per

comune brixie. super quo dictus potestas consilium

postulavit. ln quo consilio dominus griffolinus de

griffis consuluit in facto pozellengi fiat sicut est in

propositione notatum et quod potestas faciat inicium

de predictis per suum tempus.ita quod postquam

emerint detur ei immunitas et libertas sicut in pro

positione continetur. In reformacione consilii facto

partito placuit quasi toti consilio dictum et consi

lium dicti domini Sriffolini antescripti . Interfuerunt

testes . Inverardus de brogonado notarius . conradus

noxie notarius. nasdecanus ministralis . conradus

taiasacus bonapax galeri . malerba ministralis et pa

nigantius (l) ргесо .

Et die mercurii ultimo mensis decembris. Et

petrus gallus .Et brixianus liazari.Et gracius de yseo.

Et Giroldus de bulgaro . Et Jacobus sethesia et Lan

telmus de hagnolo . Et Egidius m bayamundi . Et

piurdus de lanuce. Et iohannes de calepio. Et Gi

rardus de pompiano . Et Osbertus(3) de porta . Et

Obizo de turbiado et martinus de viono. Et iacobus

cilicincapite . Et totheschus de pallazolo. congregatis

antescriptis sapientibus in caminata potestatis per

dominum montenarium ludice et assessore predicte

potestatis in concordio fuerunt potestas nomine co

munis brixie faciat venditionem sindicis comunis et

et hominum de pozellengo et per eos comuni et

hominibus illius terre de potheris et possessionibus

in integrum dominorum de salis et de calcaria quod

habent in terra et territorio de pozellengo . et quod